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okf.kT; dj foHkkx 

——— 
vf/klwpuk 
14 ebZ 2018    

एसŒ ओŒ 181  �दनांक 14 मई 2018—fcgkj म�ल jर स�व� कर [०ध०नयम� 2�1� �2�1� क� 12� 
क� ध�र� 12� ह�र� �दम शॢफय  क� �य!ग करत� ह१e, ॢबह�र र�Î यप�ल पॢरष+ क� ०सफ�ॢरश  पर, 
र०ज./0क५ त 2यॢफय  क�  fस� वगZ क�  ०लe, ०ज5ह न� 
#प ज$eसट& ट&\रeeन(1 म6 घ!षण� �.त१त कर द0 थ:, 
ॢक5 त१ 2� ॢदस;बर, 2�1� क! य� _सक�  प३वZ स�म�5य प!टZल पर फ�]ल नह0 ; क� थ:, [Ç ट३बर 2017 ls vçSy] 
2018 ds çR;sd म�स क�  ०लe 
#प ज$eसट&\र(3ख म6 ॢववरण: द�न� म6 [सफल रहन� क�  ०लe, _Ç त 
[०ध०नयम क� ध�र� 4� क�  [ध:न स;द�य ॢवल;ब फ�स क�, [०धÖयजन करत� हC D   

पर;त१ fस� र०ज./0क५ त 2यॢफ 1� म^, 2018 क! य� _सक�  प३वZ 
#प ज$eसट& ट&\रeeन(1 म6 घ!षण� 
jर 31 म^, 2018 क! य� _सक�  प३वZ, mu çR;sd eghuksa ds fy, 
#प ज$eसट&\र(3ख म6 ॢववरण: फ�]ल 
कर6ग� ?  

 [¼laŒlaŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@2017 ¼[kaM&2½1314½] 

fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

MkW çfrek] 

okf.kT;&dj vk;qDr&lg&lfpoA 
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14 ebZ 2018    

,lŒ vksŒ 181 fnukad 14 ebZ 2018 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj jkT;iky ds izkf/kdkj ls 

blds }kjk izdkf'kr fd;k tkrk gS tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [k.M ¼3½ ds v/khu vaxszth Hkk"kk esa 

mldk izkf/kd`r ikB le>k tk;A                                                

[¼laŒlaŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@2017 ¼[kaM&2½1314½] 

fcgkj&jkT;iky ds vkns'k ls] 

MkW çfrek] 

okf.kT;&dj vk;qDr&lg&lfpoA 

——— 

The 14
th

 May 2018 
S.O. 181 Dated 14

th
 May 2018—In exercise of the powers conferred by section 128 

of the Bihar Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Governor of Bihar, on the 

recommendations of the Council, hereby waives the late fee payable under section 47 of the 

said Act for failure to furnish the return in FORM GSTR-3B by the due date for each of  

the months from October, 2017 to April, 2018 for the class of registered persons whose 

declaration in FORM GST TRAN-1 was submitted but not filed on the common portal on 

or before the 27
th

 day of December, 2017: 

Provided that such registered persons have filed the declaration in FORM GST 

TRAN-1 on or before the 10
th

 day of May, 2018 and the return in FORM GSTR-3B for 

each of such months, on or before the 31
st
 day of May, 2018. 

[(File No. Bikri kar/GST/vividh-21/2017 (Part-2) 1314)] 

By the order of Governor of Bihar, 

Dr. PRATIMA, 

Commissioner-cum-Secretary. 

———— 
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